
FEP DominiqueB 11-10-2021        PERFORMANCE de la CATEGORIE BATTUE

Classement 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie
Clt 

Catégorie
TEMPS

VITESSE
 Km/h

1 5 HENRY Nicolas FISCHER Jean-Paul 2 1 00:43:12 43,43
2 45 KNEY Jean-Michel NAVARRO Julien 2 2 00:44:40 42,00
3 54 VAN HAAREN Franck DI FILIPPO Fabien 2 3 00:44:46 41,91
4 34 CHEVRIN Eric MAIRESSE Jean-Charles 2 4 00:45:42 41,05
5 74 BONNARD Thierry FISCHER Jean-Paul 4 1 00:46:02 40,76
6 52 VETTER Pascal PETIT Julien 2 5 00:46:25 40,42
7 27 GAUDE Florian LISTAR Stéphane 1 1 00:46:29 40,36
8 75 SUSS Lola CHRIST Valentin 3 1 00:46:34 40,29
9 13 FEIREISEN Jérôme BOMBARDIER Kévin 2 6 00:46:49 40,08
10 32 MUTZ Julien HARTZHEIM Allan 1 2 00:46:53 40,02
11 67 COSSERAT Michael METZ Sébastien 2 7 00:47:08 39,81
12 42 MONBEL Jérôme RILLIOT Sébastien 2 8 00:47:22 39,61
13 2 BLAISON Pierrine PORA Simon 3 2 00:47:39 39,37
14 51 LECOMTE Thibault VALANCE Ségolène 3 3 00:47:54 39,17
15 31 PARDIEU Patrick GOFFELMEYER didier 4 2 00:48:09 38,97
16 49 COUVAL Thomas MOUGEL Yves 2 9 00:48:24 38,76

17 25 SCHWARZ Vincent DENY  Clément 2 10 00:48:45 38,49
18 22 HOSCHSTRASSER Benjamin BAUDELOT Yannick 2 11 00:48:53 38,38
19 9 PHILIS Yann LETZ Géraldine 3 4 00:49:10 38,16
20 38 MAZERAND Sébastien DAVID Romuald 2 12 00:49:33 37,86
21 57 BECHAMP Christophe GANGLOFF Guillaume 2 13 00:49:43 37,74
22 1 MARCHAL Matthieu KENNEL Jean 2 14 00:50:05 37,46
23 56 FIFE Pierre FIFE Thierry 2 14 00:50:07 37,44
24 48 SALLES Yohann BOULET Arthur 1 3 00:50:48 36,93
25 40 LOUIS Julien NUSBAUM Laetitia 3 5 00:50:47 36,95
26 4 OZIAU François-Marie DUMONT Franck 2 16 00:50:52 36,88
27 12 SIMONIN Olivier SIMONIN Laurent 2 17 00:50:54 36,86
28 64 FERBUS Eric PHILIPPOT Bruno 4 3 00:51:05 36,73
29 36 PERRIN Remy HOCHSTRASSER Cédric 2 18 00:51:06 36,72
30 30 HENRY Pascal JACQUOT Olivier 2 19 00:51:19 36,56
31 17 CAMBRAYE Christophe FALA Cedric 1 4 00:51:20 36,55
32 73 PORA Simon MATOS Jean 2 20 00:51:21 36,54
33 15 DERVOGNE Mickael MENU Raphael 2 21 00:51:48 36,22
34 16 MALO Jean-Michel VILLA Alexandre 2 22 00:52:03 36,05
35 47 BOURGOGNE Nicolas VAUFLEURY Maxime 1 5 00:52:29 35,75
36 29 GENTY Maud MOLITORE Hervé 3 6 00:53:03 35,37
37 20 OSTALOWSKI Gabriel HOQUARD Frédéric 4 4 00:53:13 35,26
38 6 PAULET Vincent HILGER Lise 3 7 00:54:16 34,57
39 53 ROITEL Emilie ROITEL Emmanuel 3 8 00:54:24 34,49
40 19 SCHUR Fabrice BINDA Jean Marie 4 5 00:54:52 34,20
41 41 MOUGENOT David MARCHAND Emmanuel 2 23 00:54:56 34,15
42 18 LEBLANC Nicolas LEBLANC Jessica 3 9 00:54:57 34,14
43 39 MARC Sébastien GILEWICZ Jérôme 2 24 00:55:09 34,02
44 50 DEVOILLE Carine BRUNET Maxime 3 10 00:55:36 33,74
45 70 LETZ Géraldine BLAISON Pierrine 5 1 00:55:45 33,65
46 14 JOLY Jean-Sébastien ANNEHEIM Matthieu 2 25 00:55:52 33,58
47 7 COSSERAT Michael COSSERAT Lydie 3 11 00:55:58 33,52
48 46 KISLIG Tristan SARRAZIN Mathilde 3 12 00:56:12 33,38
49 3 MOREL Julien GERTSCH Jeremy 1 6 00:56:14 33,36
50 66 VERGUET Valérie VERGUET Jean-charles 3 13 00:56:51 33,00
51 11 DESTRIGNEVILLE Géraldine DESTRIGNEVILLE Vincent 3 14 00:56:54 32,97
52 58 HOCHSTRASSER Jean-Luc BERNARD Michel 4 6 00:57:11 32,81
53 35 JACOB Jean-François JACOB Fabienne 3 15 00:57:58 32,37
54 71 ROUSSEY Xavier RICHARD Julien 1 7 00:58:01 32,34
55 24 PETITHORY Sophie SAUNIER Fabienne 5 2 00:58:02 32,33
56 61 RICHARD Claude AUBRY Julien 2 26 00:58:09 32,26

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT SCRATCH



FEP DominiqueB 11-10-2021        PERFORMANCE de la CATEGORIE BATTUE

Classement 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie
Clt 

Catégorie
TEMPS

VITESSE
 Km/h

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT SCRATCH

57 44 LOUIS Anthony DUFALA Juliette 3 16 00:58:12 32,24
58 33 HILAIRE Antoine GRODIDIER Laurent 2 27 00:58:13 32,23
59 28 POIROT Cindy RIDART Charlotte 5 3 00:58:15 32,21
60 72 PHILIS Frédéric MELOT Julien 4 7 00:58:17 32,19
61 23 KROBB Anthony MAILLIER Jean Brice 1 8 00:59:16 31,66
62 8 LOCATELLI Mathieu LOCATELLI Bertrand 2 28 00:59:52 31,34
63 43 FRANCOIS Christian FRANCOIS Jean-Philippe 4 8 01:00:54 30,81
64 68 AUBERT Jean baptiste MATHIEU Loic 1 9 01:01:35 30,47
65 21 PERRARD Pascal PERRARD Jean Michel 4 9 01:01:44 30,39
66 62 COSSERAT Virginie LEMORT Sylvain 3 17 01:02:18 30,12
67 60 DOUBREMELLE Dorian STEPHAN Alex 2 29 01:03:01 29,77
68 37 COURTIOL Christelle ANTOINE Patricia 5 4 01:03:29 29,55
69 59 MORIN Adrien SIMON Gaetan 1 10 01:03:54 29,36
70 55 CHAUMONT Cedric FOUCHONNERET Valentine 3 18 01:10:54 26,46
71 63 PARISOT Marie LINA Benjamin 3 19 01:11:23 26,28
NC 69 CAEL Pascal PERREIRA David 4 NC Abandon 0
NC 10 TROMBOWSKY Florian TROMBOWSKY Jean-Luc 2 NC NP 0
NC 26 PÉCHÉ Loïc DIEULIN Anthony 1 NC NP 0
NC 65 CHARY Lucas RICHARD Louis 1 NC NP 0



FEP DominiqueB 11-10-2021

Classement
Catégorie

Clt 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie TEMPS
VITESSE

 Km/h
1 7 27 GAUDE Florian LISTAR Stéphane 1 00:46:29 40,36
2 10 32 MUTZ Julien HARTZHEIM Allan 1 00:46:53 40,02
3 24 48 SALLES Yohann BOULET Arthur 1 00:50:48 36,93
4 31 17 CAMBRAYE Christophe FALA Cedric 1 00:51:20 36,55
5 35 47 BOURGOGNE Nicolas VAUFLEURY Maxime 1 00:52:29 35,75
6 49 3 MOREL Julien GERTSCH Jeremy 1 00:56:14 33,36
7 54 71 ROUSSEY Xavier RICHARD Julien 1 00:58:01 32,34
8 61 23 KROBB Anthony MAILLIER Jean Brice 1 00:59:16 31,66
9 64 68 AUBERT Jean baptiste MATHIEU Loic 1 01:01:35 30,47
10 69 59 MORIN Adrien SIMON Gaetan 1 01:03:54 29,36
NC NC 26 PÉCHÉ Loïc DIEULIN Anthony 1 NP 0
NC NC 65 CHARY Lucas RICHARD Louis 1 NP 0

MEILLEURE PERFORMANCE SUR LE PARCOURS (D) Catégorie 1 et au SCRATCH
TOUJOURS DETENUE PAR

ANNEE 2018 LANCE Gautier CHATILA-BRUNOTTE Antonin 1 00:42:15 44,41

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT CATEGORIE 1 (le plus âgé des 2, moins de 40 ans) 



FEP DominiqueB 11-10-2021

Classement
Catégorie

Clt 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie TEMPS
VITESSE

 Km/h
1 1 5 HENRY Nicolas FISCHER Jean-Paul 2 00:43:12 43,43
2 2 45 KNEY Jean-Michel NAVARRO Julien 2 00:44:40 42,00
3 3 54 VAN HAAREN Franck DI FILIPPO Fabien 2 00:44:46 41,91
4 4 34 CHEVRIN Eric MAIRESSE Jean-Charles 2 00:45:42 41,05
5 6 52 VETTER Pascal PETIT Julien 2 00:46:25 40,42
6 9 13 FEIREISEN Jérôme BOMBARDIER Kévin 2 00:46:49 40,08
7 11 67 COSSERAT Michael METZ Sébastien 2 00:47:08 39,81
8 12 42 MONBEL Jérôme RILLIOT Sébastien 2 00:47:22 39,61
9 16 49 COUVAL Thomas MOUGEL Yves 2 00:48:24 38,76
10 17 25 SCHWARZ Vincent DENY  Clément 2 00:48:45 38,49
11 18 22 HOSCHSTRASSER Benjamin BAUDELOT Yannick 2 00:48:53 38,38
12 20 38 MAZERAND Sébastien DAVID Romuald 2 00:49:33 37,86
13 21 57 BECHAMP Christophe GANGLOFF Guillaume 2 00:49:43 37,74
14 22 1 MARCHAL Matthieu KENNEL Jean 2 00:50:05 37,46
15 23 56 FIFE Pierre FIFE Thierry 2 00:50:07 37,44
16 26 4 OZIAU François-Marie DUMONT Franck 2 00:50:52 36,88

17 27 12 SIMONIN Olivier SIMONIN Laurent 2 00:50:54 36,86
18 29 36 PERRIN Remy HOCHSTRASSER Cédric 2 00:51:06 36,72
19 30 30 HENRY Pascal JACQUOT Olivier 2 00:51:19 36,56
20 32 73 PORA Simon MATOS Jean 2 00:51:21 36,54
21 33 15 DERVOGNE Mickael MENU Raphael 2 00:51:48 36,22
22 34 16 MALO Jean-Michel VILLA Alexandre 2 00:52:03 36,05
23 41 41 MOUGENOT David MARCHAND Emmanuel 2 00:54:56 34,15
24 43 39 MARC Sébastien GILEWICZ Jérôme 2 00:55:09 34,02
25 46 14 JOLY Jean-Sébastien ANNEHEIM Matthieu 2 00:55:52 33,58
26 56 61 RICHARD Claude AUBRY Julien 2 00:58:09 32,26
27 58 33 HILAIRE Antoine GRODIDIER Laurent 2 00:58:13 32,23
28 62 8 LOCATELLI Mathieu LOCATELLI Bertrand 2 00:59:52 31,34
29 67 60 DOUBREMELLE Dorian STEPHAN Alex 2 01:03:01 29,77
NC NC 10 TROMBOWSKY Florian TROMBOWSKY Jean-Luc 2 NP 0,00

MEILLEURE PERFORMANCE SUR LE PARCOURS (D) Catégorie 2
DETENU PAR 

ANNEE 2019 NAVARRO Julien SANTERRE Geoffrey 2 00:43:27 43,18

BATTUE PAR
ANNEE 2021 HENRY Nicolas FISCHER Jean-Paul 2 00:43:12 43,43

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT CATEGORIE 2 ( Plus de 40 ans )



FEP DominiqueB 11-10-2021

Classement
Catégorie

Clt 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie TEMPS
VITESSE

 Km/h
1 8 75 SUSS Lola CHRIST Valentin 3 00:46:34 40,29
2 13 2 BLAISON Pierrine PORA Simon 3 00:47:39 39,37
3 14 51 LECOMTE Thibault VALANCE Ségolène 3 00:47:54 39,17
4 19 9 PHILIS Yann LETZ Géraldine 3 00:49:10 38,16
5 25 40 LOUIS Julien NUSBAUM Laetitia 3 00:50:47 36,95
6 36 29 GENTY Maud MOLITORE Hervé 3 00:53:03 35,37
7 38 6 PAULET Vincent HILGER Lise 3 00:54:16 34,57
8 39 53 ROITEL Emilie ROITEL Emmanuel 3 00:54:24 34,49
9 42 18 LEBLANC Nicolas LEBLANC Jessica 3 00:54:57 34,14
10 44 50 DEVOILLE Carine BRUNET Maxime 3 00:55:36 33,74
11 47 7 COSSERAT Mickaêl COSSERAT Lydie 3 00:55:58 33,52
12 48 46 KISLIG Tristan SARRAZIN Mathilde 3 00:56:12 33,38
13 50 66 VERGUET Valérie VERGUET Jean-charles 3 00:56:51 33,00
14 51 11 DESTRIGNEVILLE Géraldine DESTRIGNEVILLE Vincent 3 00:56:54 32,97
15 53 35 JACOB Jean-François JACOB Fabienne 3 00:57:58 32,37
16 57 44 LOUIS Anthony DUFALA Juliette 3 00:58:12 32,24

17 66 62 COSSERAT Virginie LEMORT Sylvain 3 01:02:18 30,12
18 70 55 CHAUMONT Cedric FOUCHONNERET Valentine 3 01:10:54 26,46
19 71 63 PARISOT Marie LINA Benjamin 3 01:11:23 26,28

MEILLEURE PERFORMANCE SUR LE PARCOURS (D) Catégorie 3
DETENUE PAR

ANNEE 2018 FABER Claire ZIRNHELD Olivier 3 00:46:35 40,28

BATTUE PAR
ANNEE 2021 SUSS Lola CHRIST Valentin 3 00:46:34 40,29

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT CATEGORIE 3 ( MIXTE ) 



FEP DominiqueB 11-10-2021

Classement
Catégorie

Clt 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie TEMPS
VITESSE

 Km/h
1 5 74 BONNARD Thierry FISCHER Jean-Paul 4 00:46:02 40,76
2 15 31 PARDIEU Patrick GOFFELMEYER didier 4 00:48:09 38,97
3 28 64 FERBUS Eric PHILIPPOT Bruno 4 00:51:05 36,73
4 37 20 OSTALOWSKI Gabriel HOQUARD Frédéric 4 00:53:13 35,26
5 40 19 SCHUR Fabrice BINDA Jean Marie 4 00:54:52 34,20
6 52 58 HOCHSTRASSER Jean-Luc BERNARD Michel 4 00:57:11 32,81
7 60 72 PHILIS Frédéric MELOT Julien 4 00:58:17 32,19
8 63 43 FRANCOIS Christian FRANCOIS Jean-Philippe 4 01:00:54 30,81
9 65 21 PERRARD Pascal PERRARD Jean Michel 4 01:01:44 30,39

NC NC 69 CAEL Pascal PERREIRA David 4 NC Abandon

MEILLEURE PERFORMANCE SUR LE PARCOURS (D) Catégorie 4
DETENU PAR 

ANNEE 2018 VETTER Pascal HACQUARD Patrick 4 00:46:34 33,79

BATTUE PAR
ANNEE 2021 BONNARD Thierry FISCHER Jean-Paul 4 00:46:02 40,76

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT CATEGORIE 4 ( Centenaires: Cumul 2 âges >=100 ans) 



FEP DominiqueB 11-10-2021

Classement
Catégorie

Clt 
Scratch

Dossard
1er Coureur:
NOM Prénom

2ème Coureur:
NOM Prénom

Catégorie TEMPS
VITESSE

 Km/h
1 45 70 LETZ Géraldine BLAISON Pierrine 5 00:55:45 33,65
2 55 24 PETITHORY Sophie SAUNIER Fabienne 5 00:58:02 32,33
3 59 28 POIROT Cindy RIDART Charlotte 5 00:58:15 32,21
4 68 37 COURTIOL Christelle ANTOINE Patricia 5 01:03:29 29,55

MEILLEURE PERFORMANCE SUR LE PARCOURS (D) Catégorie 5
TOUJOURS DETENUE PAR

ANNEE 2018 VERGUET Valérie LONGATTE Marcelle 5 00:55:32 33,79

XVI ème GENTLEMEN de LAMATH Dimanche 10 OCTOBRE 2021

CLASSEMENT CATEGORIE 5  ( FEMININES )


